
"Ανακοίνωση παράτασης προθεσμίας κατάθεσης προσφορών για τον Πρόχειρο 
Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου για την "Επισκευή και 

συντήρηση συμβατικού εξοπλισμού (δικτυακές υποδομές) του Ιονίου 
Πανεπιστημίου", διακήρυξη υπ.αριθμ. 1218/10-04-17." 

 
 
Ανακοινώνεται η παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης των προσφορών για 
τον Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου για την "Επισκευή και 
συντήρηση συμβατικού εξοπλισμού (δικτυακές υποδομές) του Ιονίου Πανεπιστημίου", 
διακήρυξη υπ.αριθμ. 1218/10-04-17 (ΑΔΑ: 6Ξ1Ω46Ψ8ΝΨ-Γ3Ο), προϋπολογισμού 8.300 € 
(συμπ.ΦΠΑ), χωρίς τροποποίηση των όρων της ως άνω σχετικής διακήρυξης. 
 
Η νέα καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών θα είναι η Δευτέρα 8 Μαΐου 2017 
και ώρα 15:00μ.μ. στο κεντρικό πρωτόκολλο του Ιονίου Πανεπιστημίου, επί της οδού 
Ιωάννη Θεοτόκη 72 στην Κέρκυρα. 
 
Ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η Τρίτη 9 Μαΐου 2017 και ώρα 
11:00π.μ. (στην αίθουσα συνεδριάσεων του κτιρίου ΤΙΣ-ΤΑΒ, ισόγειο, Ιωάννου Θεοτόκη 72) 
από τριμελή Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού. 
 
 
Ο Αναπληρωτής Πρύτανης Οικονομικού 
Προγραμματισμού, Στρατηγικού 
Σχεδιασμού και Ανάπτυξης 
του Ιονίου Πανεπιστημίου 
 
Καθηγητής Θεόδωρος Παππάς 


